

LILIT IZVĒLĒJĀS 8 LASĪTĀJAS, BET SKOLAS ABSOLVENTI VIENU NEDĒĻU VEIDOJA VIŅU JAUNO IMIDŽU.

Emancipēta sieviete KAŽOKĀDĀS



MAIRITA, 36 GADI

Dzīvo Jelgavā, strādā par operatori piena kombinātā. Stilisti piedāvāja viņai kļūt par mūsdienīgu *émancipée* – neatkarīgu, dzīvespriecīgu un atbrīvotu, bet tajā pašā laikā izsmalcinātu un elegantu sievieti.



“ Es biju pelēkā pele. Darbā biju pieradusi izskatīties atturīga un slēpt savu personību zem neizteiksmīgas jakas. Man tas apnīka, gribēju sajūties kā skaista sieviete. Nevienam neko nesakot, iesniedzu pieteikumu par līdzdalību projektā un nonācu pasākā. Kad mani jaunajā tēlā ieraudzīja vīrs, viņš nespēja novērst ne acu! Visu laiku staigāja man paķaļ un teica: «Cik tu esi skaista!» Jaunajā tēlā es jutos ļoti ērti. Un, jā, tagad es nespēju iedomāties vakara izgājieni bez spilgtas kleitas. Ardievu, pelit! ”

FRIZŪRA Matus nokrāsojām silti brūnā tonī ar daudzām sīkām šķipsniņām. Krāsa kļuva spilgtāka, un šokolādē iemirdzējās karamele. Pagarinātais griezumš ar garo, asimetrisko poniju koriģē augsto pieri. Ar filēšanu padarījām tēlu vieglāku.

GRIMS Sejas tonis tika izlīdzināts, izceļot vaigu kaulus ar birstošu pūderi un pievienojot svaigumu ar maigi rozā vaigu sārtumu. Pastiprinājām uzacu krāsu un formu, acis modelējām ar bēšām, plūmju krāsām un brūnām eņām. Lūpu krāsas tonis mainījās atkarībā no tēpu komplektu krāsu gammas.

IMIDŽA DIZAINS: ELZA ELEONORA PUŠPŪRE, JŪLIJA BOGDANOVA (BOGOMOLOV' IMAGE SCHOOL)

GARDEROBE

Izvēloties garderobi, pievērsām uzmanību tainstūrveida figūras korekcijai – izmantojām maskējošo un vertikālo spēka līniju principu. Stilistiskais risinājums balstās uz dažādu tekstūru auduma salikumu: zīds, āda, trikotāža, tvīds. Un, protams, kažokādas – neapšaubāms sezonas favorīts.



Spilgti sarkanā kokteiļkleita ieturēta 20. gadu *čarlstona* stilā. Bārksstu kaskādes padara tēlu dinamisku un rotalīgu. Pateicoties drosmīgajam salikumam ar botfortiem, komplekts izskatās nevis retro, bet gan mūsdienīgs un drosmīgs.

KLEITA MANGO (TP ALFA), EUR 59,99
ZĀBAKI MANGO (TC GALERIJA CENTRS), EUR 89,99
SOMA MANGO (TC GALERIJA CENTRS), EUR 39,99
AUSKARI KAZENE (TP ALFA), EUR 19,50

Radošs materiālu un tekstūru sajaukums – ādas svārkī apvienojumā ar spilgtu zīda blūzi, kažokādas vesti un zamsādas puszābakiem. Kā dekoratīvs akcents kalpo kaklarota, kas piemēklēta blūzes krāsā. Tēla valda efektīva nepiespiestība.

VESTE GUESS BY MARCIANO (TC GALERIJA CENTRS), EUR 219
BLŪZE PIETRO FILIPPI (TC MOLS), EUR 76
SVĀRKĪ PROMODI (TP ALFA), EUR 39,95
BOTILJONI EILCHE (TC ORIGO), EUR 104,99
KAKLAROTA MAXIMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 77,50
AUSKARI KAZENE (TP ALFA), EUR 9,98

Izmantoti žokeju stila motīvi – aristokrātisks apmetnis un karalienes Viktorijas stila blūze, rūtainas bikses, rūtains Edvarda stila un augsti zābaki. Lielās kažokādas kabatas piešķir tēlam originalitāti.

APMETNIS MAXIMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 899
BLŪZE MONTON (TP ALFA), EUR 49,95
BIKSES MONTON (TP ALFA), EUR 59,95
ZĀBAKI GABOR (TC GALERIJA CENTRS), EUR 269,99
KAKLAROTA KAZENE (TP ALFA), EUR 9,98
AUSKARI KAZENE (TP ALFA), EUR 9,98

Veiksmīgs stila un komforta apvienojums – kažokādas veste un radoši piegrieztas *paper bag* fasona bikses. Pelēkā krāsu gamma un striktās līnijas padara tēlu visai atturīgu. Dekoratīvās kažokādas detaļas uz korpem pievieno šķipsnu ironijas.

VESTE BERSHKA (TP ALFA), EUR 199,99
DZEMPERIS OLIVER (TC GALERIJA CENTRS), EUR 299,99
BIKSES MANGO (TP ALFA), EUR 49,99
KURPES EILCHE (TC ORIGO), EUR 94,99
SOMA MANGO (TP ALFA), EUR 39,99
BRILLES PASAULIS OPTIKA (TC GALERIJA CENTRS), EUR 650



FRIZŪRA: SERGEJS KOMAROVS (SALONS PAM PAM) GRIMS: ALEKSANDRA BOBROVA (ELGA HOMITSKA IMAGE HOUSE) MANIKĪRS: INTA SKADORIVA (SONEIL STUDIO) FOTO: NATALIĀ BEREZINA (WHITE STUDIO) DARBA VADĪTĀJA: ELGA HOMICKA PARTNERI: SADE.LV, MONIKA CENTRUM HOTELS

UN
JAUNĀ TĒLA
IESPĒJAS
BŪS BEZGALĪGAS!

